
Uchwała nr 5/IX/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 18 września 2025 roku 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) „Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A.” oraz na 

podstawie § 69 ust. 3 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski  

BDM S.A.”, Zarząd postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się następujące maksymalne limity ilości (wolumenu) i wartości instrumentów 

finansowych, na które opiewa pojedyncze zlecenie wykonywane na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A., z zastrzeżeniem ust. 2: 

 

 wolumen 

zlecenia (szt.) 

iloczyn wolumenu 

zlecenia i kursu 

akcje  2.000.000  15.000.000  

prawa do akcji  2.000.000 15.000.000 

certyfikaty inwestycyjne 1.000.000  5.000.000 

ETF, ETC, ETN 1.000.000  5.000.000 

prawa poboru 1.000.000  5.000.000 

obligacje 10.000  5.000.000 

instrumenty notowane w systemie animatora rynku 100  250.000 

kontrakty terminowe na indeksy 200  1.000.000 

kontrakty terminowe na kursy akcji 100  50.000 

kontrakty terminowe na kursy walut 500 250.000 

opcje  100 100.000 

 

2. W przypadku zleceń składanych w celu zawarcia transakcji pakietowych nie obowiązują 

żadne maksymalne limity ilości (wolumenu) i wartości instrumentów finansowych, na które 

opiewa pojedyncze zlecenie. 

 

§ 2 

 

Dom Maklerski BDM S.A. wyklucza przyjmowanie zleceń na: 

a) akcje spółek z siedzibą w USA, notowane w alternatywnym systemie obrotu 

GlobalConnect, 

b) obligacje kapitałowe. 

 

§ 3 

 

1. Dom Maklerski BDM S.A. wyklucza przyjmowanie zleceń PKC, PCR oraz PEG bez limitu 

ceny, dotyczących następujących instrumentów finansowych: 

a) opcji, 

b) praw poboru, 

c) instrumentów notowanych w systemie animatora rynku, 



d) instrumentów finansowych znajdujących się na liście prowadzonej przez Wydział 

Zarządzania Ryzykami, generujących ryzyko kredytowe dla Domu Maklerskiego,

e) akcji spółek debiutujących na rynku NewConnect, z zastrzeżeniem, że wykluczenie 

obowiązuje od dnia debiutu do dnia, w którym zostanie zwarta pierwsza transakcja 

giełdowa włącznie.

2. Lista, o której mowa w pkt. 1 d) ogłaszana jest niezwłocznie poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych w POK-ach oraz na stronie internetowej www.bdm.pl 

i obowiązuje od chwili ogłoszenia.

§ 4

Ustala się następujące maksymalne wartości instrumentów finansowych, na które opiewa 

pojedyncze zlecenie wykonywane w zagranicznych miejscach wykonywania zleceń:

iloczyn wolumenu zlecenia i kursu

akcje 

100.000 EUR

lub równowartość w innej walucie

ETF, ETC, ETN

prawa poboru

obligacje

§ 5

Zobowiązuje się Dyrektorów POK-ów Wydziału Sprzedaży do niezwłocznego wywieszenia 

niniejszej Uchwały na tablicach informacyjnych.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Sprzedaży.

§ 7

1. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 października 2025 roku.

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały uchyla się Uchwałę nr 11/VI/2025 Zarządu 

Domu Maklerskiego BDM S.A. z dnia 13 czerwca 2025 roku.

Elektronicznie 

podpisany przez 

Tomasz Lalik 

Data: 2025.09.18 

17:05:36 +02'00'


